
UCHWAŁA NR XII/142/25
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/129/25 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Kluczbork na 2025 rok

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/129/25 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 26 lutego 2025 r. 
 w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Kluczbork na 2025 r. wprowadza się 
następującą zmianę:

1) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie „W formularzu głosowania należy podać imię, nazwisko, adres 
zamieszkania oraz zaznaczyć zgodę opiekuna prawnego – w przypadku osób poniżej 18 roku życia. 
Wzór formularza do głosowania ustala Burmistrz Miasta Kluczborka w formie zarządzenia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kluczborku

Piotr Sitnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 782


		2025-04-01T09:43:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




